бізнес та масова культура. (Bjarke Frellesvig, 2010, с. 367)

Нами був розглянутий документ 「重点支援区域について」 (2024) викладений

Міністерством охорони здоров'я, праці та соціального захисту щодо надання

допомоги регіональним медичним закладам.

「経済財政運営と改革の基本方針 2019」（令和元年 6 月 21 日閣議決定）において、

地域医療構想の実現に向け、全ての公立・公的医療機関等に係る具体的対応方針につ

いて診療実績データの分析を行い、具体的対応方針の内容が民間医療機関では担えない

機能に重点化され、2025 年において達成すべき医療機能の再編、病床数等の適正化に

沿ったものとなるよう、重点支援区域の設定を通じて国による助言や集中的な支援を行うこ

ととされた。

“Keizai zaisei unei to kaikaku no kihon houshin 2019” (reiwa gannen 6 gatsu 21 nichi